МУ «Отдел образования Ножай-Юртовского муниципального района»

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 2 с. Ножай-Юрт»

(МБОУ «СОШ № 2 с. Ножай-Юрт»)

366241, ЧР Ножай-Юртовский район, с. Ножай-Юрт, ул. Школьная 13,

МУ «Нажин-ЮьртанмуниципальникIоштандешаранурхалла»

Муниципальнибюджетниюкъарадешаранхьукмат

«Нажин-Юьртан № 2 йолуюккъераюкъарадешаранишкола»

(МБЙХЬ «Нажин-Юьртан ЙЙШ № 2»)

ПРИКАЗ

от 10.12.2024 г.                                           с. Ножай-Юрт                                                 №-53/3- О

О назначении ответственного лица

В соответствии с приказом Министерства образования и науки Чеченской Республики

№ 1079 от 09.12.2024г. и приказа МУ «Отдел образования Ножай-Юртовского района» №

270/1-П от 09.12.2024г. «О реализации комплекса мер по поддержке образовательных

организаций с признаками необъективных результатов и школ с низкими

образовательными результатами»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить заместителя директора по УВР Шуайпову Э.А. школьным

координатором по сопровождению ШНОР.

2. Шуайповой Э.А., выполнить в полном объеме реализацию плана

мероприятий (дорожную карту) по переходу МБОУ «СОШ № 2 с. Ножай-

Юрт» из статуса с низкими образовательными результатами в режим

эффективного функционирования и развития.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы                                                          А.М.Магамедов

С приказом ознакомлены:                                           Э.А.Шуайпова

		2025-02-03T20:59:08+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №2 С.НОЖАЙ-ЮРТ"